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Dalibnieka
numurs

14
9
3
31
20
2
26
28
1
17
23
29
37
1
33
6
39
12
35
21
10
34
30
36
7
40
13
4
19
5
38
22
27
24
18
32
16
15
41
25
8

PROLOGS

LATVIJAS RITENBRAUKSANAS FEDRACIJA
Latvijas ¢empionats daudzdienu velobrauciena junioriem

UZVARETAJA VIDEJAIS ATRUMS ETAPA

UCl kods
LAT 10052853866
LAT 10052853361
EST 10063679672
FIN 10045810757
POL 10054665847
EST 10063679470
LTU 10036589390
LTU 10036589693
EST 10063679571
LAT 10052176078
POL 10054671406
LTU 10036582623
BLR 10076628566
LAT 10052177896
FIN 10045878960
LAT 10052177694
BLR 10064294514
LAT 10052181435
BLR 10054294116
POL 10054626845
LAT 10052854270
FIN 10045815912
LTU 10036586764
BLR 10076582692
LAT 10052174462
BLR 10065722635
LAT 10052177290
EST 10034812674
LAT 10060115833
EST 10034813583
BLR 10076580672
POL 10050867689
LTU 10036589491
POL 10054659783
LAT 10052183556
FIN 10045814292
LAT 10055998686
LAT 10059779565
LAT 10052184566
POL 10050829293

LAT 10056286858

Uzvards

SILTUMENS
RUBENIS*
LAANEMAE*
SILLANKORVA
KRYSZTOFIAK*
TREIMUTH*
KELMELIS
KMIELIAUSKAS
VOOL*
RENDORS
TACZYNSKI*
KURAS
ZAITSAU*
BUTKEVICS*
POHJANTAHTI*
ZOMMERS*
SAUCHYTS*
KRASTS*
SHIMANTSAR
KOLODZIEJSKI*
STRELIS*
AALTO*
SIDLAUSKAS
HAIKOVICH*
ZIKRATIJS

HIL*

PRIEDE

KOLL
DANKBARS*
UULIMAA
KAVALIOU*
SCIBIOR
BUTKEVICIUS
BELNIAK*
LIVS*
KOLEHMAINEN*
SELIS*
RAUDIS*
LEVICKIS*
KLASINSKI
JIRGENS*

ZEMGALES KAUSS

SACENSIBU REZULTATI

Vards Komanda
Kristaps Rigas Ritenbrauksanas skola
Pauls RRS
Erki Viljandi Cycling Club
Jaakko Skoda Fincycling
Jakub ALSK"STAL"OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
Henri Viliandi Cycling Club
ARISTIDAS NT LITVA
ROKAS NT LITVA
Toomas Viliandi Cycling Club
Arvis Dobeles dzimavnieks/FeelFree/KNSSIMSG
Kamil ALSK"STAL"OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
LAURYNAS NT LITVA
Daniil RGUOR BELARUS
Maris Rigas Ritenbrauksanas skola
Pyry Skoda Fincycling
ELVIJS Kekavas NSS
Uladzislau RGUOR BELARUS
Alekss Rigas Ritenbrauksanas skola/MSG
Aliaksei RGUOR BELARUS
Konrad ALSK"STAL"OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
Eduards Rigas Ritenbrauksanas skola/MSG
Jimi Skoda Fincycling
ERIKAS NT LITVA
Mikita RGUOR BELARUS
Devids Kekavas novada sporta skola
Maksim RGUOR BELARUS
Arturs Rigas Ritenbrauksanas skola
Rihard VOOREMAA CENTRUM/RATTABAAS
Oskars Dobeles dzimavnieks/FeelFree/KNSS/MSG
ATS VIKO
Kiryl RGUOR BELARUS
Jakub ALSK"STAL"OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
ALGIRDAS NT LITVA
Maciej ALSK"STAL"OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
Gatis Dobeles dzimavnieks/FeelFree/KNSS/MSG
Oskari Skoda Fincycling
Janis Dobeles dzimavnieks/FeelFree
Arturs Dobeles dzirmavnieks/FeelFree/KNSS/MSG
RAIMONDS Dobeles SS
Bartosz ALSK"STAL"OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
Roberts Kekavas novada sporta skola

51 KM
44,8 KMH

ind

2018-08-23

rezultats

00:06:50
00:06:51
00:06:55
00:06:55
00:06:55
00:06:55
00:06:56
00:06:56
00:06:56
00:06:56
00:06:57
00:07:00
00:07:01
00:07:02
00:07:02
00:07:03
00:07:07
00:07:07
00:07:09
00:07:09
00:07:10
00:07:11
00:07:13
00:07:15
00:07:16
00:07:19
00:07:19
00:07:19
00:07:20
00:07:20
00:07:26
00:07:29
00:07:30
00:07:31
00:07:33
00:07:34
00:07:39
00:07:40
00:08:15
00:08:52
00:09:08

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + o+

starpiba

00:00:00
00:00:01
00:00:05
00:00:05
00:00:05
00:00:05
00:00:06
00:00:06
00:00:06
00:00:06
00:00:07
00:00:10
00:00:11
00:00:12
00:00:12
00:00:13
00:00:17
00:00:17
00:00:19
00:00:19
00:00:20
00:00:21
00:00:23
00:00:25
00:00:26
00:00:29
00:00:29
00:00:29
00:00:30
00:00:30
00:00:36
00:00:39
00:00:40
00:00:41
00:00:43
00:00:44
00:00:49
00:00:50
00:01:25
00:02:02
00:02:18



LATVIJAS RITENBRAUKSANAS FEDRACIJA

Latvijas ¢empionats daudzdienu velobrauciena

junioriem
ZEMGALES KAUSS
Dobele 2018-08-23
| etaps
ETAPA GARUMS 83,5
UZVARETAJA VIDEJAIS ATRUMS ETAPA 42,7
REZULTATI
Dalibnieka laiks ar

NPK numurs UC kods Uzvards Vards Komanda rezultats bonifikaciju starpiba
1 12 iat 10052181435 KRASTS* Alekss Rigas Ritenbrauksanas skola/MSG 01:57:13  01:57:06 +  00:00:00
2 30  ururoosesseres  SIDLAUSKAS ERIKAS NT LITVA 01:57:13  01:57.08 +  00:00:00
3 21 row 100sa62684s  KOLODZIEJSKI*  Konrad ALSK"STAL"OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ 01:57:21 015745+ 00:00:02
4 37 s toosesses  ZAITSAU* Daniil RGUOR BELARUS 01:57:21 015719+ 00:00:.06
5 9 iar1ooses33t RUBENIS* Pauls Rigas Ritenbrauksanas skola 01:57:26  01:57:25 +  00:00:12
6 29 7y roosssezszs - KURAS LAURYNAS  NTLITVA 01:57:26 015725 +  00:00:12
7 20 o 100sae6587  KRYSZTOFIAK*  Jakub ALSK"STAL"OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ 01:57:34 + 00:00:21
8 22 oL 10050867689 SCIBIOR Jakub ALSK'"STAL"OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ 01:57:34 + 00:00:21
9 35  erroosa2eatts SHIMANTSAR Aliaksei RGUOR BELARUS 01:57:34 + 00:00:21
10 18 a7 10052183856  LIVS* Gatis Dobeles dzimavnieks/FeelFree/KNSS/MSG 01:57:34 + 00:00:21
11 26 7o roosesses0  KELMELIS ARISTIDAS  NTLITVA 01:57:34 + 00:00:21
12 6 At 1005217784 ZOMMERS* ELVIJS Kekavas NSS 01:57:34 + 00:00:21
13 10 a7 1005285420 STRELIS* Eduards Rigas Ritenbrauksanas skola/MSG 01:57:34 + 00:00:21
14 14 iav 1005285388 SILTUMENS Kristaps Rigas Ritenbrauksanas skola 01:57:34 + 00:00:21
15 5  esrtooseizses  UULIMAA ATS VIKO 01:57:34 + 00:00:21
16 31 mnvtomssiorsr - SILLANKORVA — Jaakko Skoda Fincycling 01:57:34  01:57:33 +  00:00:20
17 40 ewrtoossr22es  HIL Maksim RGUOR BELARUS 01:57:34 + 00:00:21
18 36 ewrtoomsss2  HAIKOVICH® Mikita RGUOR BELARUS 01:57:34 + 00:00:21
19 23 rpoutoosssriaos TACZYNSKI® Kamil ALSK"STAL"OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ 01:57:34 + 00:00:21
20 19 iat 100e0115833 DANKBARS* Oskars Dobeles dzimavnieks/FeelFree/KNSS/MSG 01:57:34 + 00:00:21
21 11 Lat100s21778s  BUTKEVICS* Maris Rigas Ritenbrauksanas skola 01:57:34  01:57:32 +  00:00:19
22 7 artoosrase2 - ZIKRATIJS Devids Kekavas novada sporta skola 01:57:34 + 00:00:21
23 1 esriooeseresrt  VOOL® Toomas Viljandi Cycling Club 01:57:34  01:57:31 +  00:00:18
24 2 estioeserearo TREIMUTH* Henri Viliandi Cycling Club 01:57:34 + 00:00:21
25 34 mnomssisez AALTO* Jimi Skoda Fincycling 01:57:34 + 00:00:21
26 13 Lt 1005217200 PRIEDE Arturs Rigas Ritenbrauksanas skola 01:57:34 + 00:00:21
27 28 uroosssseess  KMIELIAUSKAS  ROKAS NT LITVA 01:57:34 + 00:00:21
28 24 pouoosassorss  BELNIAK® Maciej ALSK'"STAL"OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ 01:58:06 +  00:00:53
29 17 wriosz7ees - RENDORS Arvis Dobeles dzimavnieks/FeelFree/KNSSIMSG 01:57:34 01:57:32 +  00:00:19
30 38 s tooressosz - KAVALIOU® Kiryl RGUOR BELARUS 01:59:37 +  00:02:24
31 27 uwuoessssser - BUTKEVICIUS ALGIRDAS  NTLITVA 01:59:37 +  00:02:24
32 4 est1oousroera KOLL Rihard VOOREMAA CENTRUM/IRATTABAAS 01:59:37 +  00:02:24
33 39 g toose29sst4  SAUCHYTS* Uladzislau RGUOR BELARUS 01:59:37 + 00:02:24
34 33 envomssreeo  POHJANTAHTI®  Pyry Skoda Fincycling 01:59:37 +  00:02:24



25

15
16
32
41

poL 10050820203 KLASINSKI

est 1o0e3679672  LAANEMAE*

LaT 10056286858 JIRGENS™

LaT 10050779565 RAUDIS*

LAT 10055008686 OELIS™

PN 10045814200 KOLEHMAINEN*
L 10052184566 LEVICKIS*

Aktivakais ritenbraucgjs

1
17
31
21
1
29
12
30
37

9

est 100e3679571 ~ VOOL*

Lat 1005217608 RENDORS

Fn tousstors7 — SILLANKORVA
poL 100sa62684s  KOLODZIEJSKI*
tat 1005217786 BUTKEVICS*

utu 1003582623 KURAS

tat 1005281435 KRASTS*

tru toosesseres  SIDLAUSKAS
pLr 10076628566  ZA|TSAU*

LaT 10052853361 RUBENIS*

Komandu vértgjums

1.12.

1.2
3/4.
3/4.
5./6
5./6
7

NT LITVA

Bartosz
Erki
Roberts
Arturs

Janis
Oskari
RAIMONDS

Toomas
Arvis
Jaakko
Konrad
Maris
LAURYNAS
Alekss
ERIKAS
Daniil

Pauls

Rigas Ritenbrauksanas skola
ALSK"STAL"OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ

RGUOR BELARUS

ALSK"STAL"OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
Viliandi Cycling Club

Kekavas novada sporta skola

Dobeles dzirnavnieks/FeelFree/KNSS/IMSG
Dobeles dzirnavnieks/FeelFree

Skoda Fincycling

Dobeles SS

Viliandi Cycling Club

Dobeles dzirnavnieks/FeelFree/KNSS/MSG
Skoda Fincycling

ALSK"STAL"OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
Rigas Ritenbrauksanas skola

NT LITVA

Rigas Ritenbrauksanas skola/MSG

NT LITVA

RGUOR BELARUS

Rigas RitenbraukSanas skola

Dobeles dzirnavnieks/FeelFree/KNSS/MSG

Viljandi Cycling Club
Skoda Fincycling

DNS
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

5:52:13
5:52:13
05:52:29
5:52:29
5:52:42
05:52:42
5:54:45

II'SF

- N B~ o

0:00:00
0:00:00
0:00:16
0:00:16
0:00:29
0:00:29
0:02:32
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Dalibnieka
numurs

12
14
9
31
26
21
1
30
17
10
36
29
6
37
20
11
24
23
40
5
22
18

2018-08-24

LATVIJAS RITENBRAUKSANAS FEDRACIJA

Latvijas éempionats daudzdienu velobrauciena junioriem

ETAPU KOPGARUMS
UZVARETAJU VIDEJAIS ATRUMS ETAPOS
KOPVERTEJUMS PEC Il ETAPA

UCl kods

LAT 10052181435
LAT 10052853866
LAT 10052853361
FIN 10045810757
LTU 10036589390
POL 10054626845
EST 10063679571
LTU 10036586764
LAT 10052176078
LAT 10052854270
BLR 10076582692
LTU 10036582623
LAT 10052177694
BLR 10076628566
POL 10054665847
LAT 10052177896
POL 10054659783

POL 10054671406

BLR 10065722635
EST 10034813583
POL 10050867689

LAT 10052183556

Uzvards

KRASTS*
SILTUMENS
RUBENIS*
SILLANKORVA
KELMELIS
KOLODZIEJSKI*
VOOL*
SIDLAUSKAS
RENDORS
STRELIS*
HAIKOVICH*
KURAS
ZOMMERS*
ZAITSAU*
KRYSZTOFIAK*
BUTKEVICS*
BELNIAK*
TACZYNSKI*
HIL*

UULIMAA
SCIBIOR

LIVS*

Aktivakais ritenbraucgjs

12
14
21
9
30
1
31
11
17
29
37
20

26

LAT 10052181435
LAT 10052853866
POL 10054626845
LAT 10052853361
LTU 10036586764
EST 10063679571
FIN 10045810757

LAT 10052177896

LAT 10052176078
LTU 10036582623
BLR 10076628566

POL 10054665847

LTU 10036589390

KRASTS*
SILTUMENS
KOLODZIEJSKI*
RUBENIS*
SIDLAUSKAS
VOOL*
SILLANKORVA
BUTKEVICS*
RENDORS
KURAS
ZAITSAU*
KRYSZTOFIAK*
KELMELIS

Vards

Alekss
Kristaps
Pauls
Jaakko
ARISTIDAS
Konrad
Toomas
ERIKAS
Arvis
Eduards
Mikita
LAURYNAS
ELVIJS
Danil
Jakub
Maris
Maciej
Kamil
Maksim
ATS
Jakub
Gatis

Alekss
Kristaps
Konrad
Pauls
ERIKAS
Toomas
Jaakko
Maris

Arvis
LAURYNAS
Danil
Jakub
ARISTIDAS

ZEMGALES KAUSS

Komanda

Rigas Ritenbrauksanas skola/MSG

Rigas Ritenbrauksanas skola

Rigas Ritenbrauksanas skola

Skoda Fincycling

NT LITVA

ALSK"STAL"OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
Viljandi Cycling Club

NT LITVA

Dobeles dziravnieks/FeelFree/KNSS/IMSG
Rigas Ritenbrauksanas skola/MSG

RGUOR BELARUS

NT LITVA

Kekavas NSS

RGUOR BELARUS

ALSK"STAL"OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
Rigas Ritenbrauksanas skola
ALSK"STAL"OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
ALSK"STAL"OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
RGUOR BELARUS

VIKO

ALSK"STAL"OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
Dobeles dzirnavnieks/FeelFree/KNSS/IMSG

Rigas Ritenbrauksanas skola/MSG

Rigas Ritenbrauksanas skola
ALSK"STAL"OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
Rigas Ritenbrauk3anas skola

NT LITVA

Viliandi Cycling Club

Skoda Fincycling

Rigas Ritenbrauksanas skola

Dobeles dzirnavnieks/FeelFree/KNSS/IMSG
NT LITVA

RGUOR BELARUS

ALSK"STAL"OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
NT LITVA

198,6 KM
40,7 KMH

KOPVERTEJUMS

04:52:41
04:52:54
04:53:56
04:54:12
04:54:53
04:55:00
04:55:12
04:55:14
04:55:21
04:55:37
04:55:42
04:56:28
04:56:43
04:58:13
04:59:45
05:00:47
05:00:49
05:00:53
05:01:06
05:01:07
05:01:16
05:01:20

—_
(S)]

= NN N NN DN W w s oo N

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + 4+ o+

starpiba

00:00:00
00:00:13
00:01:15
00:01:31
00:02:12
00:02:19
00:02:31
00:02:33
00:02:40
00:02:56
00:03:01
00:03:47
00:04:02
00:05:32
00:07:04
00:08:06
00:08:08
00:08:12
00:08:25
00:08:26
00:08:35
00:08:39



Komandu vértejums

B o NN -

Rigas Ritenbrauksanas skola

NT LITVA

ALSK"STAL"OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
RGUOR BELARUS

14:19:15
14:25:34
14:33:35
14:34:51

0:00:00
0:06:19
0:14:20
0:15:36
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LATVIJAS RITENBRAUKSANAS FEDRACIJA

Latvijas ¢empionats daudzdienu velobrauciena

junioriem
ZEMGALES KAUSS
2018-08-25
ETAPU KOPGARUMS
UZVARETAJU VIDEJAIS ATRUMS ETAPOS
KOPVERTEJUMS
Daltbnieka
numurs UCl kods Uzvards Vards Komanda
12 1At 10052181435  KRASTS* Alekss Rigas Ritenbrauksanas skola/MSG
14 (ar 1005285366 SILTUMENS Kristaps Rigas Ritenbrauksanas skola
9 atrooss331 RUBENIS* Pauls Rigas Ritenbrauksanas skola
31 mnvtomssiorsr - SILLANKORVA — Jaakko Skoda Fincycling
26 v toosessozeo  KELMELIS ARISTIDAS ~ NTLITVA
30  wururooseseeres  SIDLAUSKAS ERIKAS NT LITVA
1 est1ooeseresrt VOOL™ Toomas Viliandi Cycling Club
21 oL 100sa62684s KOLODZIEJSKI*  Konrad ALSK"STAL"OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
17 war1os2i7e08 - RENDORS Arvis Dobeles dzimavnieks/FeelFree/KNSS/MSG
36 e toomes2692 - HAIKOVICH* Mikita RGUOR BELARUS
10 a7 1005285420 STRELIS* Eduards Rigas Ritenbrauksanas skola/MSG
29 iy roosssezszs  KURAS LAURYNAS  NTLITVA
6 At 1005217784 ZOMMERS® ELVIJS Kekavas NSS
37 v toosesses  ZAITSAU* Daniil RGUOR BELARUS
20 ou 100sas6587  KRYSZTOFIAK*  Jakub ALSK'"STAL"OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
23 oL 100sae71406  TACZYNSKI* Kamil ALSK"STAL"OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
11 1At 1005217786 BUTKEVICS® Maris Rigas Ritenbrauksanas skola
40  mrtooes72263s  HIL* Maksim RGUOR BELARUS
5 esrooxst3sss  UULIMAA ATS VIKO
18 Lt 1005218385  LIVS™ Gatis Dobeles dzimavnieks/FeelFree/KNSS/MSG
24 rou 100sae59783  BELNIAK* Maciej ALSK'"STAL"OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
22 pou100s0se7ess  SCIBIOR Jakub ALSK"STAL"OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
Aktivakais ritenbraucéjs
12 a7 oos2ie14s  KRASTS* Alekss Rigas Ritenbrauksanas skola/MSG
14 (av 1005285388 SILTUMENS Kristaps Rigas Ritenbrauksanas skola
21 poL 1oosaczeees  KOLODZIEJSKI*  Konrad ALSK"STAL"OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
9 L roosesazr  RUBENIS* Pauls Rigas Ritenbrauksanas skola
30 Ly toomsseres  SIDLAUSKAS ERIKAS NT LITVA
31 mnwwssiorsr  SILLANKORVA — Jaakko Skoda Fincycling
1 estioosserssrt VOOL® Toomas Vijiandi Cycling Club
17 L oes2s0e. - RENDORS Arvis Dobeles dzimavnieks/FeelFree/KNSS/MSG
29 iy oosesezezs KURAS LAURYNAS  NTLITVA

212,6 KM
40,8 KM/H

KOPVERTEJUMS

05:12:30
05:12:36
05:13:31
05:13:33
05:13:56
05:14:31
05:15:11
05:15:11
05:15:18
05:16:09
05:16:40
05:16:47
05:17:22
05:18:12
05:19:54
05:20:53
05:20:54
05:21:54
05:22:24
05:22:38
05:23:00
05:23:20

—_
(8]

N D W W ks OO N

+ + + + + + + + + + + + + + + + + + + + + +

starpiba

00:00:00
00:00:06
00:01:01
00:01:03
00:01:26
00:02:01
00:02:41
00:02:41
00:02:48
00:03:39
00:04:10
00:04:17
00:04:52
00:05:42
00:07:24
00:08:23
00:08:24
00:09:24
00:09:54
00:10:08
00:10:30
00:10:50



10
11
12
13

37
20
11

26

BLr 10076628566 ZAITSAU* Daniil RGUOR BELARUS
poL 10054665847 KRYSZTOFIAK*  Jakub ALSK"STAL"OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
Lt 1005217786 BUTKEVICS* Maris Rigas Ritenbrauksanas skola

Lty 10036589390  KELMELIS ARISTIDAS NT LITVA

Komandu vertéjums

B o NN -

Rigas Ritenbrauksanas skola

NT LITVA

ALSK"STAL"OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
RGUOR BELARUS

- NN DN

15:18:21
15:24:13
15:33:55
15:36:05

0:00:00
0:05:52
0:15:34
0:17:44



